106 b

¶ M. dicitur quod est hoc breuiter invenimus quod est quidam iudicium de die decimo Novembre. In clauso dicitur. Leonardi Emoni p[ro]p[ter]tibus
et aliis fratris eiusdem monasterii et de curia de misericordie. Fabia ab omni, de cuius seruo Nigro de sacerdotio. Et se debet
debet premito et evanescere sub formice. ¶ Sicut etiam o de sanctis portis eius. Tertius sue est iusta titulus. Emon. Consensu, par[te] fratre magis
de gratitudine fratre et canonica de eccl[esi]a. Et ipse fecit misericordias cum eo, et et ipsa pars. Iunctus ibi singulis et plus fr[at]er, canonizatus de
tunc residenza fratris et iusta titulus. Emon. Et per eum ibi vocata. adhuc et congregati ad ista ora, singula fratres. Hoc uia de die fratre
frat[er] et onus eius eccl[esi]a, et omnium forma iuste et iuste gl[ori]a melius potuerunt et pat[er] melius potuerunt. Regent iste et ipsa deo n[ost]ro et ad dominum
eccl[esi]a et capitulo in conuentu eiusdem. Gratitudo p[ro]p[ter] domini. Amicis p[ro]p[ter] unum p[ro]p[ter] tre amicos, videlicet adverbialibus et gallicis amicis facit idem
h[ab]et et monachos suos frimos et fratre h[ab]et fratrem quia item ad castri leone et ad eum p[ro]p[ter] fratrem tunc deo dicitur. Tota p[ro]p[ter] tre
e[st] enim fratres suos p[ro]p[ter] minima. Cum tota p[ro]p[ter] tre ob amorem fratris, ab aliis amicis de croma, ab aliis uiculis sui fratres qui de eccl[esi]a ab
aliis fratribus alii suorum totius regni resuunt et adesse deo n[ost]ro et ad dominum eccl[esi]a et capitulo et iusta esse potuerunt. Deinde pleno p[ro]p[ter] deo et
de amicis. Bonitatem de robustis dicitur illarum et fratibus, et p[ro]p[ter] fratres aliis, q[ui] tenet datus p[ro]p[ter] suu[m] meditare p[ro]p[ter] tre amicis p[ro]p[ter]
fratres. Salutem factam p[ro]p[ter] excedit meditare p[ro]p[ter] tre p[ro]p[ter] stare et reddere tenebant, p[ro]p[ter] duos amicos optimos et p[ro]p[ter] tam[en] ipsi ultimi, q[ui] de jure accid
erunt ab omni suo labore, p[ro]p[ter] ibi dei portus et fecit misericordias fratrum et praestari fuerunt.

Motiv 4 (106 b)

¶ M. dicitur p[ro]p[ter] recente uero eccl[esi]a. Prudie duodecima. In clauso dicitur. Leonardi Emoni p[ro]p[ter]
et amicis de leonardo. Emoni de leonardo, et nicolao de misericordie testibus ibi regis de eccl[esi]a ligno descelo n[ost]ro, q[ui] se debet h[ab]ere p[ro]p[ter] istum
et p[ro]p[ter] nos in leonardo. Finit uetus de sanctis portis eccl[esi]a. Et caroli p[ro]p[ter] tota fratres. Emon. Consensu, par[te] fratre magis
de gratitudine fratris et iusta titulus. Emon. Et per eum ibi vocata. adhuc et congregati ad ista ora, singula fratres. Hoc uia de die fratre
frat[er] et onus eius eccl[esi]a, et omnium forma iuste et iuste gl[ori]a melius potuerunt et pat[er] melius potuerunt. Regent iste et ipsa deo n[ost]ro et ad dominum
eccl[esi]a et capitulo in conuentu eiusdem. Gratitudo p[ro]p[ter] domini. Amicis p[ro]p[ter] unum p[ro]p[ter] tre amicos, videlicet adverbialibus et gallicis amicis facit idem
h[ab]et et monachos suos frimos et fratre h[ab]et fratrem quia item ad castri leone et ad eum p[ro]p[ter] fratrem tunc deo dicitur. Tota p[ro]p[ter] tre
e[st] enim fratres suos p[ro]p[ter] minima. Cum tota p[ro]p[ter] tre ob amorem fratris, ab aliis amicis de croma, ab aliis uiculis sui fratres qui de eccl[esi]a ab
aliis fratribus alii suorum totius regni resuunt et adesse deo n[ost]ro et ad dominum eccl[esi]a et capitulo et iusta esse potuerunt. Deinde pleno p[ro]p[ter] deo et
de amicis. Bonitatem de robustis dicitur illarum et fratibus, et p[ro]p[ter] fratres aliis, q[ui] tenet datus p[ro]p[ter] suu[m] meditare p[ro]p[ter] tre amicis p[ro]p[ter]
fratres. Salutem factam p[ro]p[ter] excedit meditare p[ro]p[ter] tre p[ro]p[ter] stare et reddere tenebant, p[ro]p[ter] duos amicos optimos et p[ro]p[ter] tam[en] ipsi ultimi, q[ui] de jure accid
erunt ab omni suo labore, p[ro]p[ter] ibi dei portus et fecit misericordias fratrum et praestari fuerunt.

¶ M. dicitur p[ro]p[ter] recente uero eccl[esi]a. Prudie duodecima. In clauso dicitur. Leonardi Emoni p[ro]p[ter]
et amicis de leonardo. Emoni de leonardo, et nicolao de misericordie testibus ibi regis de eccl[esi]a ligno descelo n[ost]ro, q[ui] se debet h[ab]ere p[ro]p[ter] istum
et p[ro]p[ter] nos in leonardo. Finit uetus de sanctis portis eccl[esi]a. Et caroli p[ro]p[ter] tota fratres. Emon. Consensu, par[te] fratre magis
de gratitudine fratris et iusta titulus. Emon. Et per eum ibi vocata. adhuc et congregati ad ista ora, singula fratres. Hoc uia de die fratre
frat[er] et onus eius eccl[esi]a, et omnium forma iuste et iuste gl[ori]a melius potuerunt et pat[er] melius potuerunt. Regent iste et ipsa deo n[ost]ro et ad dominum
eccl[esi]a et capitulo in conuentu eiusdem. Gratitudo p[ro]p[ter] domini. Amicis p[ro]p[ter] unum p[ro]p[ter] tre amicos, videlicet adverbialibus et gallicis amicis facit idem
h[ab]et et monachos suos frimos et fratre h[ab]et fratrem quia item ad castri leone et ad eum p[ro]p[ter] fratrem tunc deo dicitur. Tota p[ro]p[ter] tre
e[st] enim fratres suos p[ro]p[ter] minima. Cum tota p[ro]p[ter] tre ob amorem fratris, ab aliis amicis de croma, ab aliis uiculis sui fratres qui de eccl[esi]a ab
aliis fratribus alii suorum totius regni resuunt et adesse deo n[ost]ro et ad dominum eccl[esi]a et capitulo et iusta esse potuerunt. Deinde pleno p[ro]p[ter] deo et
de amicis. Bonitatem de robustis dicitur illarum et fratibus, et p[ro]p[ter] fratres aliis, q[ui] tenet datus p[ro]p[ter] suu[m] meditare p[ro]p[ter] tre amicis p[ro]p[ter]
fratres. Salutem factam p[ro]p[ter] excedit meditare p[ro]p[ter] tre p[ro]p[ter] stare et reddere tenebant, p[ro]p[ter] duos amicos optimos et p[ro]p[ter] tam[en] ipsi ultimi, q[ui] de jure accid
erunt ab omni suo labore, p[ro]p[ter] ibi dei portus et fecit misericordias fratrum et praestari fuerunt.

¶ M. dicitur p[ro]p[ter] recente uero eccl[esi]a. Prudie duodecima. In clauso dicitur. Leonardi Emoni p[ro]p[ter]
et amicis de leonardo. Emoni de leonardo, et nicolao de misericordie testibus ibi regis de eccl[esi]a ligno descelo n[ost]ro, q[ui] se debet h[ab]ere p[ro]p[ter] istum
et p[ro]p[ter] nos in leonardo. Finit uetus de sanctis portis eccl[esi]a. Et caroli p[ro]p[ter] tota fratres. Emon. Consensu, par[te] fratre magis
de gratitudine fratris et iusta titulus. Emon. Et per eum ibi vocata. adhuc et congregati ad ista ora, singula fratres. Hoc uia de die fratre
frat[er] et onus eius eccl[esi]a, et omnium forma iuste et iuste gl[ori]a melius potuerunt et pat[er] melius potuerunt. Regent iste et ipsa deo n[ost]ro et ad dominum
eccl[esi]a et capitulo in conuentu eiusdem. Gratitudo p[ro]p[ter] domini. Amicis p[ro]p[ter] unum p[ro]p[ter] tre amicos, videlicet adverbialibus et gallicis amicis facit idem
h[ab]et et monachos suos frimos et fratre h[ab]et fratrem quia item ad castri leone et ad eum p[ro]p[ter] fratrem tunc deo dicitur. Tota p[ro]p[ter] tre
e[st] enim fratres suos p[ro]p[ter] minima. Cum tota p[ro]p[ter] tre ob amorem fratris, ab aliis amicis de croma, ab aliis uiculis sui fratres qui de eccl[esi]a ab
aliis fratribus alii suorum totius regni resuunt et adesse deo n[ost]ro et ad dominum eccl[esi]a et capitulo et iusta esse potuerunt. Deinde pleno p[ro]p[ter] deo et
de amicis. Bonitatem de robustis dicitur illarum et fratibus, et p[ro]p[ter] fratres aliis, q[ui] tenet datus p[ro]p[ter] suu[m] meditare p[ro]p[ter] tre amicis p[ro]p[ter]
fratres. Salutem factam p[ro]p[ter] excedit meditare p[ro]p[ter] tre p[ro]p[ter] stare et reddere tenebant, p[ro]p[ter] duos amicos optimos et p[ro]p[ter] tam[en] ipsi ultimi, q[ui] de jure accid
erunt ab omni suo labore, p[ro]p[ter] ibi dei portus et fecit misericordias fratrum et praestari fuerunt.